

# 入札書 (第 回)

令和5年9月11日

公益財団法人広島原爆被爆者援護事業団理事長 様

入札者住所氏名

印

公益財団法人広島原爆被爆者援護事業団の契約に関する諸規定及び仕様その他入札の諸条件を承知のうえ、次のとおり入札します。

件名

広島原爆養護ホーム舟入むつみ園、神田山やすらぎ園、倉掛のぞみ園及び倉掛のぞみ園診療所複合機の賃貸借

入札金額 (月額)	百	十	万	千	百	十	円

(注)

- 入札金額は、消費税法第9条第1項の規定による課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
- 契約金額は、入札書及び入札書内訳書に記載された金額に100分の10に相当する金額を加算した金額（賃貸借料金：1円未満の端数切り捨て、複写料金単価：0.1円未満の端数切捨て）とする。
- 入札金額と入札書内訳書の総合計を一致させること。

所属長

消費税法第9条第1項の適用について

(該当する方を○で囲んでください。)

- 課税事業者
- 免税事業者

# 入 札 書 内 訳 書

## 【舟入むつみ園事務室設置複合機】

機種名					
賃貸借料金(月額)					円 (A)
複写料金(月額)	モノクロ	5,000 枚	×	単価	円 =
	カラー	1,700 枚	×	単価	円 =
	小 計				円 (B)
合 計	月 額 (A)+(B)				円 ①

## 【神田山やすらぎ園事務室設置複合機】

機種名					
賃貸借料金(月額)					円 (C)
複写料金(月額)	モノクロ	6,000 枚	×	単価	円 =
	カラー	1,800 枚	×	単価	円 =
	小 計				円 (D)
合 計	月 額 (C)+(D)				円 ②

## 【倉掛のぞみ園事務室設置複合機】

機種名					
賃貸借料金(月額)					円 (E)
複写料金(月額)	モノクロ	21,000 枚	×	単価	円 =
	カラー	3,700 枚	×	単価	円 =
	小 計				円 (F)
合 計	月 額 (E)+(F)				円 ③

## 【倉掛のぞみ園医務室設置複合機】

機種名					
賃貸借料金(月額)					円 (G)
複写料金(月額)	モノクロ	2,000 枚	×	単価	円 =
合 計	月 額 (G)+(H)				円 ④

## 【倉掛のぞみ園診療所設置複合機】

機種名					
賃貸借料金(月額)					円 (I)
複写料金(月額)	モノクロ	2,000 枚	×	単価	円 =
合 計	月 額 (I)+(J)				円 ⑤

総 合 計(月額)	①+②+③+④+⑤(入札書の金額と一致)				円
-----------	----------------------	--	--	--	---

※ 単価については、小数点第1位までの金額で記載すること。

# 入札書内訳書

記載例

機種名を記入

【舟入むつみ園事務室設置複合機】

単価を記入(小数点第1位まで)

機種名	○○○○○○○		
賃貸借料金(月額)			8,000 円 (A)
複写料金(月額)	モノクロ	5,000 枚 × 単価	1.1 円 = 5,500 円
	カラー	1,700 枚 × 単価	10.0 円 = 17,000 円
	小 計		22,500 円 (B)
合 計	月 額 (A)+(B)		30,500 円 ①

【神田山やすらぎ園事務室設置複合機】

賃貸借料金を記入

機種名	×××××××		
賃貸借料金(月額)			9,000 円 (C)
複写料金(月額)	モノクロ	6,000 枚 × 単価	1.5 円 = 9,000 円
	カラー	1,800 枚 × 単価	11.0 円 = 19,800 円
	小 計		28,800 円 (D)
合 計	月 額 (C)+(D)		37,800 円 ②

【倉掛のぞみ園事務室設置複合機】

金額を合算

機種名	□□□□□□□		
賃貸借料金(月額)			10,000 円 (E)
複写料金(月額)	モノクロ	21,000 枚 × 単価	2.1 円 = 44,100 円
	カラー	3,700 枚 × 単価	12.0 円 = 44,400 円
	小 計		88,500 円 (F)
合 計	月 額 (E)+(F)		98,500 円 ③

【倉掛のぞみ園医務室設置複合機】

機種名	△△△△△△△		
賃貸借料金(月額)			11,000 円 (G)
複写料金(月額)	モノクロ	2,000 枚 × 単価	2.5 円 = 5,000 円 (H)
合 計	月 額 (G)+(H)		16,000 円 ④

【倉掛のぞみ園診療所設置複合機】

機種名	☆☆☆☆☆☆☆		
賃貸借料金(月額)			12,000 円 (I)
複写料金(月額)	モノクロ	2,000 枚 × 単価	3.0 円 = 6,000 円 (J)
合 計	月 額 (I)+(J)		18,000 円 ⑤

総 合 計(月額)	①+②+③+④+⑤(入札書の金額と一致)		200,800 円
-----------	----------------------	--	-----------

※ 単価については、小数点第1位までの金額で記載

総合計を記入